partir de 12 de outubro de 1991, tomado corno b□oc 
o salário referente ao mês de Agosto de 1991. 

Art. 22 - Os demais servidores do Município te 
rão seus salários reajustados, passando a receber, 
a partir de 12 de outubro de 1991, os seguintes - 
salários mensais: 

I - CrS 84.000,00 (oitenta e quatro mil cruzei 
ros) para os cargos de Mecânico/Eletricista, Hot~ 
rista, Operac!or de Máquinas, Pedrcito/Carpinteirq 
Tratorista, Fiscal de Tributos, Fiscal de Obras e 
Posturas, Fiscal de Vigilância Sanitária e Assis­ 
tente de Administração; 

II - Cr$ 63.000,00 (sessenta e três mll cruzei